ГБПОУ  «Нефтекумский региональный  политехнический  колледж»

               П Р И К А З

От 01 сентября 2017 года  							№  23–К

« О зачислении  студентов
 на 1 курс очной формы
обучения в 2017 году»
§1.
На основании части 4 ст. 68 ФЗ от 29.12.2013 г. № 273 ФЗ « Об образовании в РФ», приказа Министерства образования и молодежной политики Ставропольского края» № 1457-пр. от 28.12.2016 г.» Об установлении  образовательным организациям  контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки и укрупненным группам профессий, специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным программам СПО за счет бюджетных ассигнований бюджета СК на  2017-2018 уч.год» и в соответствии с Правилами приема в колледж и предоставлением пакета документов
,
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 года на 1 курс  очной  формы обучения  на базе основного общего  образования для получения среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 3года 10 месяцев  следующих лиц, определив их  в следующие группы  :

- группа № 326 ( 21.02.01. Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождении»:
1. Аджатаева  Руслана  Кумыкбиевича
2. Акманбетова  Малика   Руслановича
3. Антюхова  Алексея   Александровича
4. Балбекова  Айдара  Ринатовича
5. Голощапова   Эдуарда  Эдуардовича
6. Григорова  Вячеслава  Юрьевича
7. Григорьева  Ивана  Витальевича
8. Джалиева  Абдула  Шамильевича
9. Исхакова  Рахима  Мухамедалиевича
10. Калиниченко  Григория   Александровича
11. Кенжесова  Мираса  Юмагалиевича
12. Клевцова  Данила  Андреевича
13. Коршунова  Артёма  Владимировича
14. Магомедова  Руслана  Магомедрасуловича
15. Макарова  Романа  Сергеевича
16. Мустафаева  Арафата  Абдулсадыковича
17. Науньязова  Мухамеда  Арслановича
18. Овчаренко  Евгения   Геннадьевича
19. Прутова  Артема  Сергеевича
20. Рашевского   Сергея   Александровича
21. Тагирову  Зухру  Муртазалиевну
22. Таймазова  Магомеда  Махачевича
23. Ткачева   Акима  Игоревича
24. Трушеву   Татьяну  Александровну
25. Хаджиосманова  Камиля  Мухаметовича

- группа № 327 ( 21.02.02. Бурение  нефтяных  и газовых  скважин »:

1. Ациева  Ислама  Газибагомедовича
2. Бобенко  Владимира  Викторовича
3. Бораева  Рамиля  Рахметовича
4. Джумагулова  Исмаила  Амировича
5. Егорова  Алексея  Романовича
6. Зайцева  Бориса  Павловича
7. Кокеева  Эсманбета  Баудиновича
8. Кулушова  Аруна  Амирхановича
9. Лорай  Григория  Анатольевича
10. Магамедова  Надыр  Хана    Магамед  Иминовича
11. Магомедова  Магомеда  Исмаиловича
12. Магомедова  Муталипа  Рабадановича
13. Магомедова  Сайгида  Анварбековича
14. Маматова  Тагира  Маматовича
15. Менглиязова  Рахима  Заурбековича
16. Миносян  Эдуарда  Сергеевича
17. Мусаутова   Фарида  Муратовича
18. Омарова  Камиля   Магомедовича
19. Пухова  Захара  Олеговича
20. Сапонова  Александра  Сергеевича
21. Сигиндикова  Ибрагима  Арсеновича
22. Степанова  Михаила  Денисовича
23. Сурхайгаджиева  Рашида  Магомедовича
24. Янмурзаева  Исдама  Тимуровича
25. Яхъяева  Магомеда  Магомедкамиловича

§ 2.

Зачислить с 01.09.2017 года на 1 курс  очной  формы обучения  на базе основного общего  образования для получения среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев  следующих лиц, определив их  в следующие группы  :

- группа № 328( 23.01.03. Автомеханик »:

1. Бабенко  Романа  Владимировича
2. Белялова  Данияра  Темирхановича
3. Вербовского  Андрея  Александровича
4. Воробьева  Александра  Алексеевича
5. Гамидова  Исмаила  Арсеновича
6. Гасанова  Гаджимурата  Магомедовича
7. Гребнева  Данила  Руслановича
8. Гринь  Артёма  Олеговича
9. Джумагишиева  Бекбулата  Руслановича
10. Евсеева  Александра  Владимировича
11. Евтеева  Александра  Алексеевича
12. Ефремова  Владислава  Олеговича
13. Жукова  Никиту  Андреевича
14. Забитова  Абдуллу  Шамиловича
15. Ибрагимова  Фарохидина  Фарходовича
16. Камилова   Камиля   Играмеддиновича
17. Караалиева Курбангаджи    Нухкадиевича
18. Караалиева   Курбанмагомеда   Нухкадиевича
19. Магомедова  Абдулу  Саидовича
20. Омарова  Карима  Гасановича
21. Разумовского Алексея  Андреевича
22. Саитова  Амирлана   Сайталиевича
23. Суюндукова  Сулеймана  Алихановича
24. Таушева  Исмаила  Эдуардовича
25. Тюсова  Владислава  Георгиевича

- группа № 329 ( 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования »:

1. Абдулкеримова  Раиля  Шамильбековича
2. Алиева  Шамиля  Бимбулатовича
3. Алфёрова  Матвея  Дмитриевича
4. Баяджиева  Абдулвели  Тоймухаметовича
5. Боридько  Данила  Александровича
6. Гаранжа  Максима  Сергеевича
7. Грибкова  Эдуарда  Камальдиновича
8. Занина  Даниила  Александровича
9. Заремба  Даниила  Александровича
10. Калмыкова  Кирилла Андреевича
11. Капустянского   Даниила  Сергеевича
12. Карамалиева  Артура  Эдуардовича
13. Клепалко  Владислава  Сергеевича
14. Купина  Даниила  Анатольевича
15. Курамагомедова  Хасана Тимуровича
16. Леонтьева  Дениса  Олеговича
17. Марковского Руслана  Сергеевича
18. Муфтадинова  Менглисана  Хасаналиевича
19. Павленко  Ярослава  Сергеевича
20. Павлова  Евгения  Николаевича
21. Поросоцкого   Никиту  Сергеевича
22. Рамазанова  Расима  Арслановича
23. Улубиева  Махача  Магомедовича
24. Федорова  Никиту  Андреевича
25. Фофонова  Максима  Александровича

- группа № 330 ( 15.01.05. Сварщик ( ручной и частично механизированной сварки(наплавки) ) »:

1. Абдулмеджидова  Халила  Кагировича
2. Аджимусаева  Романа  Сайдалиевича
3. Аллаярова  Малика  Тимуровича
4. Аманкаева  Алана  Заурхановича
5. Башкева  Ивана  Андреевича
6. Будаева  Рустама  Абдуллаевича
7. Будаева  Шамиля   Жабраиловича
8. Бухтиярова  Олега  Вячеславовича
9. Власенко  Вадима  Вадимовича
10. Воскобойникова  Владимира  Владимировича
11. Гаджиатаева  Магомед-Камиля  Умарасхабовича
12. Гамзаева  Асадуллу  Хамидовичу
13. Генжеева  Азамата  Карамутдиновича
14. Заракаева  Фаизбека  Мавлиталиевича
15. Курбанова  Эмиля   Руслановича
16. Лизунова  Вячеслава  Владимировича
17. Лихацкого   Дмитрия   Дмитриевича
18. Плясунова  Даниила  Абдулмуслимовича
19. Рулёва  Сергея  Александровича
20. Сейфединова  Фаата  Рафиковича
21. Спивакова  Анара  Башировича
22. Тангатарова  Артура  Хайрадиновича
23. Черкасова  Никиту  Васильевича
24. Шаньязова  Сулеймана  Тимуровича
25. Шевцова  Михаила  Игорьевича

- группа № 331 ( 09.01.03. Мастер по обработке цифровой информации) »:

1. Аджибулатов  Владислав  Сергеевич
2. Багомедову  Патимат  Мусаевну
3. Байбулатова   Нургазы  Руслановича
4. Баспаеву  Алтынай  Нурлановну
5. Высоцкого   Владимира  Николаевича
6. Гусакову  Ирину  Владимировну
7. Дуцаеву Амину   Аслановну
8. Ефименкова  Артема  Алексеевича
9. Капустина  Амиржана  Амангельдыевича
10. Кожевникову  Марию  Сергеевну
11. Константинова  Павла  Павловича
12. Кравченко  Анатолия  Сергеевича
13. Купрову  Анну  Александровну
14. Курмангазиеву  Юлдуз  Кендалиевну
15. Магомедова  Рашида  Магомедовича
16. Мерзакишиева  Саламбека  Арсаналиевича
17. Михайлову   Викторию   Дмитриевну
18. Мутаирова  Эльгайтара  Баймуратовича
19. Мягкого   Вячеслава  Эдуардовича
20. Присухину  Анастасию   Геннадьевну
21. Рябову  Кристину  Игоревну
22. Хоменко  Даниила  Олеговича
23. Шанько  Диану Сергеевну
24. Шерстикова  Александра  Юрьевича
25. Якубову  Камиллу  Арсланбековну

- группа № 332 ( 08.01.08. Мастер отделочных  строительных работ ) »:

1. Абдулкадырова  Руфата  Мухаметхафизовича
2. Алиева  Расула  Магомедовича
3. Антонова  Радиона  Анатольевича
4. Бакиева Абдаль – Хакима  Эмировича
5. Гаджиева  Башира  Умахановича
6. Гриднева  Андрейя  Андреевича
7. Джентимирова  Бекмухамбета  Вазирхановича
8. Заирова  Заурбека  Хамидулаевича
9. Кондаурова Алексея  Дмитриевича
10. Косогова  Степана  Николаевича
11. Кочекаева  Ислама  Хаджи-Ибрагимовича
12. Магомедова  Рустама  Магомедовича
13. Магомедова  Султанали  Саидовича
14. Мельникова  Игоря   Ивановича
15. Мутаирова  Ислама  Каирбековича
16. Олейникова  Альберта  Дмитриевича
17. Писклова  Ивана  Александровича
18. Раводина  Станислава  Юрьевича
19. Рамбердиева  Бислана  Тахировича
20. Рамбердиева  Тамерлана  Тахировича
21. Серостанова  Ивана  Александровича
22. Сулейманова  Багандгаджи  Магомедгаджиевича
23. Терентьева  Александра  Николаевича
24. Эдильбаева  Анварбека  Батырбековича

- группа № 333 (35.01.13. Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства) »:
1. Аджиньязова  Равиля Алаудиновича
2. Ажмамбетова  Хасана  Султанбийевича
3. Алишихова  Гаджимурада  Рабазановича
4. Арсланова  Темирхана  Мурадиновича
5. Байрамова  Мурада  Имамудиновича
6. Белявского   Николая   Александровича
7. Джамбулатова  Магомед-Хабиба  Магомедовича
8. Золотого  Михаила  Евгеньевича
9. Курмангазиева  Малика  Кендалиевича
10. Магомедова  Дауда  Аликадиевича
11. Магомедова  Магомед-Али  Магомед-Камильевича
12. Магомедова Курбана   Сабировича
13. Магомедрасулова  Арсена  Ахмедовича
14. Пирмухаметова  Заура  Байрамалиевича
15. Расторгуева  Григория   Сергеевича
16. Расулова  Расула  Рустамовича
17. Уварова  Ивана  Сергеевича
18. Хаджиева  Анди  Мяхтыевича
[image: C:\Users\sekretar\AppData\Local\Temp\FineReader11\media\image2.jpeg]      19.Яхъяева  Равиля   Батирхановича

	Директор колледжа 	                               		                       	Н.В.Лесняк

image1.jpeg
*d'H YEHOI[

exirarrox edowxadur o g

£0-19-2rv-(€06)8

“JAL ] 0L eaxX0ONEe))

‘011z Ve

HO(PAraL UITHILNBLHOY

BIRLATOE "0 O

KIrHQOWOLde dOWOH *00J ‘KIrMQONOLEE BIXdRIA

/0 o)